

نباید در مقطع ابتدایی مدرسه غیرانتفاعی داشته باشیم

اظهار کرد: باید سازوکاری داشته باشیم که مدرسه غیرانتفاعی ابتدایی نداشته باشیم و اگر در منطقه‌ای کمبودی بود و ضرورت داشت، آن وقت مدرسه غیرانتفاعی ابتدایی داشته باشیم. وزیر آموزش و پرورش افزود: باید کاری کنیم مدارس غیرانتفاعی در مقطع هنرستان، مرکز فنی و حرفه‌ای و متوسطه دوم باشد چراکه هرچه مدرسه ابتدایی دست دولت باشد تربیت بهتر انجام می‌شود. صحرایی درباره اهمیت و نقش مدیران در مدارس نیز گفت: به اعتقاد من مدارس ابتدایی‌ما از لحاظ امکانات، زیرساخت و ویژگی‌های کالبدی، کمتر از مدرسه غیرانتفاعی نیستند. مدرسه ابتدایی دولتی ما بهتر

وزیر آموزش و پرورش روند استخدام آموزگار در مقطع ابتدایی را برای سال‌جاری، فوق‌العاده توصیف کرد و گفت: دغدغه اول ما معلم ابتدایی است، از این رو در حال گرفتن مساعدت هستیم تا از بازنشستگان به طور کامل استفاده کنیم، خوشبختانه به ما اعلام شد که می‌توانیم فردی که بالای ۳۰ یا ۳۵ سال کار کرده را نگه داریم. رضامرد صحرایی در گردهمایی معاونین آموزش ابتدایی سراسر کشور که با دو موضوع آموزش والدین کلاس اول ابتدایی (طرح معماران خشت اول) و «نظام دوری» برگزار شد، با تأکید بر اینکه تا می‌توانیم نباید بگذاریم که مدرسه غیرانتفاعی در مقطع ابتدایی داشته باشیم،

مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان:

ظرفیت تالاب هورالعظیم برای گسترش فعالیت‌های شرکت‌های نفت و گاز مشخص شود

۴۳۹ نمونه‌برداری نیز انجام شده است. ۱۴ هزار و ۶۴۵ آنالیز نیز روی نمونه‌ها انجام شده که منجر به صدور یک هزار و ۷ مورد خطای شده است. وی با اشاره به انجام ۸ هزار و ۲۸۴ مورد پایش وضعیت پسماند در خوزستان افزود: یک هزار و ۴۱۴ مورد اعلام‌ورده در بحث ضوابط استقرار واحدهای صنعتی، تولیدی و خدماتی نیز بررسی و با احداث و بهره‌برداری یک هزار و ۱۲۷ مورد از این تعداد موافقت شده است. میرشکار با اشاره به وضعیت اجرای قانون حفاظت از خاک گفت: در دو سال اخیر ۳۱۵ مورد پایش خاک‌های آلوده، شناسایی مواد آلاینده خاک و اشخاص آلوده‌کننده، ۷۶۵ مورد خطایه و اقدامات قضایی در زمینه آلودگی خاک، شناسایی ۲۱ حادثه منجر به آلودگی خاک، ۱۶۵ مورد مجازیه و ابلاغ جریمه ناشی از آلودگی خاک، ۱۲۵ گزارش نظارتی و مدیریتی در زمینه خاک و دو مورد دریافت جرایم مرتبط با آلودگی خاک به میزان بیش از ۵ میلیارد ریال انجام شده است. وی افزود: بررسی ۲۸ طرح و پروژه مشمول مطالعات ارزیابی آثار زیست محیطی و تصمیم‌گیری در استان خوزستان، صدور مجوز مشروط محیط زیست برای ۳۱ طرح و پروژه مشمول مطالعات ارزیابی

بررسی روند ارائه خدمات امدادی به زائران در مرز شلمچه و چذابه با حضور دبیر کل جمعیت هلال احمر

دبیرکل جمعیت هلال احمر از قرارگاه‌های امداد و نجات مرزهای شلمچه و چذابه و درمانگاه‌های حوزه معاونت بهداشت و درمان در نقاط صفر مرزی بازدید کرد. یعقوب سلیمانی با اشاره به سفر (۶ شهریورماه) خود به استان خوزستان و بازدید از قرارگاه‌های امداد و نجات مرزهای شلمچه و چذابه و درمانگاه‌های حوزه معاونت بهداشت و درمان در نقاط صفر مرزی، هدف خود را از حضور

وی افزود: همراهی و همدلی رمز موفقیت هلال احمر خوزستان در انجام عملیات طرح امداد و نجات اربعین است. در ادامه از پایانه مرزی شلمچه

بازدید و ضمن حضور بین امدادگران و نجاتگران به حفظ روحیه حسینی تأکید و از عوامل امدادی خواست تا روز پایان مأموریت همچون روز اول با نشاط و با شوق به ارائه خدمات رسانی بپردازند.

سلیمانی و هیات همراه در ادامه از تونل سرد که توسط معاونت امور داوطلبان و با مشارکت گروه انتخاب برپا شده بود بازدید و در یادداشتی به همه داوطلبان این



بهترین وضعیت را داریم وزیر آموزش و پرورش، با بیان اینکه امسال استخدام آموزگار در مقطع ابتدایی فوق‌العاده است، گفت: دغدغه اول ما معلم ابتدایی است، از این رو در حال گرفتن مساعدت هستیم تا از بازنشستگان به طور کامل استفاده کنیم، در همین راستا نیز به ما اعلام شد که دستگاه می‌تواند فردی که بالای ۳۰ یا ۳۵ سال کار کرده را نگه دارد.

تفاوت محسوسی با سایر مدارس دارد. معلم ابتدایی نقش مرجعیت در زندگی بچه‌ها را دارد. وزیر آموزش و پرورش در بخش دیگر سخنان خود تصریح کرد: اقدامات تحولی خوبی در مدارس ابتدایی وجود دارد، کار نظام دوری از احکام بر زمین مانده سند تحول بنیادین است که اجرای آن را شروع کردیم. معلمان ابتدایی بهترین آموزش‌ها را می‌بینند و در آموزش ابتدایی



آغاز شود. مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان گفت: عملیات احیاء، آبگیری و ساماندهی ۳۱۵ هکتار از مناطق خشک شرق مخزن شماره چهار تالاب هورالعظیم از طریق شیب‌بندی و حفر کانال، احداث سازه کنترل آب جهت احیای تالاب‌های شادگان و شیمبار، زنده‌گیری و انتقال ۲۲ راس گوزن زرد از سایت ایلام به سایت‌های تکثیر دز و کرخه برای احیای گونه در زیستگاه طبیعی، نصب و ساخت ۵۰ عدد تابلوهای بتنی با شعار زیست محیطی و اطلاعات مناطق در مناطق تحت مدیریت، کنترل آتش‌سوزی‌ها در مناطق تحت مدیریت به مساحت ۲ هزار و ۹۸۸ هکتار، نصب دروازه فولادی و تابلوهای بتنی و اعمال مدیریت گشت و کنترل مستمر در مناطق و جلوگیری از هر گونه خاک‌برداری و تهیه و توزیع علوفه برای حیات وحش به میزان حدود ۸۰ تن برای مناطق در معرض تنش خشکسالی از دیگر فعالیت‌ها در این راستا بوده است.

از حیات وحش مناطق استان خوزستان در حوزه محیط زیست طبیعی انجام شده است. وی افزود: همچنین پایش مشارکتی کیفیت آب تالاب شادگان و بارگذاری اطلاعات در سامانه آنلاین پایش تالاب‌های کشور، پایش و واکسیناسیون دام‌های اطراف مناطق تحت مدیریت و همچنین بیماری‌ها مانند PPR و تیمار و درمان حیات وحش مصدوم و رهاسازی پس از درمان در بیش از ۵۰ مورد، پیگیری و اجرای برنامه عمل حفاظت از گونه‌های در خطر انقراض استان خوزستان شامل گوزن زرد ایرانی، پلنگ، خرس، غاز پیشانی سفید کوچک، سمندر و لاکپشت فرانسی، جلوگیری از ۳۲ مورد تخریب و تصرف اراضی در مناطق حفاظت شده استان و گشت و کنترل مستمر در مناطق و جلوگیری از هر گونه خاک‌برداری و تهیه و توزیع علوفه برای حیات وحش به میزان حدود ۸۰ تن برای مناطق در معرض تنش خشکسالی از دیگر فعالیت‌ها در این راستا بوده است.



چذابه به پزشکان و پرستاران داوطلب این جمعیت خدقوت گفت و دادید از مرز چذابه ترک کرد. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر نیز در بازدید خود از درمانگاه صفر مرزی

جمعیت خدقوت گفت. وی سپس شلمچه را به قصد بازدید از مرز چذابه ترک کرد. معاون بهداشت، درمان و توانبخشی هلال احمر نیز در بازدید خود از درمانگاه صفر مرزی

دیدار مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان با دو آزاده سرافراز دوران دفاع مقدس

مدیرکل نوسازی مدارس استان خوزستان در دیدار با دو آزاده سرافراز خوزستانی از ایثار و صبوری آنان تجلیل کرد.

به گزارش روزنامه سر آغاز روابط عمومی و اطلاع رسانی اداره کل نوسازی مدارس استان خوزستان، محمد سعیدی پور با حضور در منزل دو تن از آزادگان سرافراز دفاع مقدس، «فرشید فتاحی» و «خلیل فرازمند» با آنها دیدار و گفت و گو کرد.

وی در این دیدارها نسبت به مقام شامخ آزادگان سرافراز میهن اسلامی و مجاهدت‌های خالصان یادگاران ارجمند سال‌های دفاع مقدس ادای احترام کرد و گفت: وظیفه همه ماست که قدردان ایثار همه عزیزانی باشیم که برای دفاع از میهن اسلامی از جان خود گذشتند.

مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان در ادامه بر ترویج و توسعه ایثار و شهادت و بازگویی رشادت عزیزان آزاده را برای نسل آینده تأکید کرد.

سعیدی پور در ادامه آزادگان را افرادی صبور و فداکار دانست و گفت: در دوران جنگ تحمیلی قشرهای مختلف جامعه احساس مسئولیت کردند و صحنه‌های ایثار و شجاعت زیادی رقم خورد و بسیاری شهید و جانباز شدند و البته آزادگان سرافراز امتحان‌های سخت تری را پشت سر گذاشتند.

در ادامه آزادگان نیز در این دیدار ضمن بیان خاطراتی از دوران اسارت، یاد و خاطره آن روزها را گرمی داشتند و مدیرکل نوسازی مدارس خوزستان نیز با اهدای لوح از «فرشید فتاحی» و «خلیل فرازمند» تجلیل کرد

بیماران تنفسی در سفر اربعین چگونه مراقب تغذیه خود باشند؟

کارشناس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان با اشاره به شیوه درست تغذیه بیماران تنفسی، توصیه‌هایی برای مراقبت تغذیه‌ای این بیماران در سفر اربعین ارائه کرد.

سیده معصومه تقی‌زاده با اشاره به مراقبت‌های تغذیه‌ای در بیماری‌های تنفسی برای بیماران در مراسم اربعین حسینی(ع)، اظهار کرد: توصیه می‌شود زائران دچار بیماری‌های تنفسی کربوهدرات کمتر و چربی بیشتری مصرف کنند تا تنفس برای آن‌ها راحت‌تر شود.

وی افزود: کربوهدرات‌ها شامل کربوهدرات‌های ساده و پیچیده هستند؛ کربوهدرات ساده مانند شکلات‌ها، آب‌نبات‌ها، کیک و شیرینی‌ها و کربوهدرات‌های پیچیده در نان، ماکارونی، سبزی‌ها و میوه‌ها موجود هستند.

تقی‌زاده گفت: بیماران تنفسی باید مصرف چربی‌ها و روغن‌های حاوی اسیدهای چرب اشباع و ترانس و چربی از نوع حیوانی را محدود و روغن‌های گیاهی حاوی اسیدهای چرب غیر اشباع را جایگزین کنند.

کارشناس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان گفت: برای اینکه عضلات تنفسی بیماران، سالم و قدرتمند نگه داشته شود باید روزانه حداقل دو بار منبع غنی از پروتئین دریافت کنند و بهترین منبع پروتئین‌ها گوشت قرمز، مرغ، ماهی، پنیر، شیر، ماست، تخم مرغ، آجیل و سویا است. تقی‌زاده بیان کرد: اغلب بیمارانی که مشکل تنفسی مانند آسم و یا سایر بیماری‌های مزمن تنفسی دارند و از داروهای استروئیدی استفاده می‌کنند باید بدانند که مصرف طولانی مدت استروئیدها نیاز به کلسیم را بیشتر می‌کند بنابراین ابتدا باید منابع غذایی حاوی کلسیم مانند شیر، ماست و پنیر، کشک، بادام، کنجد و سویا مصرف شود و بعد مکمل‌های کلسیمی همراه ویتامین D را مصرف کنند. وی افزود: غذاهای حاوی مقادیر زیادی چربی و نمک، موجب تحریک سیستم ایمنی بدن می‌شوند و می‌توانند به ایجاد تورم و التهاب قسمت‌های مختلف بدن از جمله مجرای تنفسی و مسیرهای هوایی منجر شوند بنابراین مصرف غذاهای حاوی مقادیر زیاد سدیم مانند سوسیس و کالباس و انواع کنسروها باید محدود شود. کارشناس گروه بهبود تغذیه جامعه مرکز بهداشت خوزستان گفت: مصرف مقدار مناسب آب موجب می‌شود ترشحات ملقب به موکوس درون مجاری هوایی رقیق‌تر شوند و راحت‌تر حرکت کنند و تخلیه شوند بنابراین توصیه می‌شود روزانه شش تا هشت لیوان آب و یا سایر مایعات را مصرف کنند. وی عنوان کرد: مصرف چهار تا شش وعده غذایی کوچک و با حجم کم در طول روز به جای مصرف دو تا سه وعده غذایی حجیم توصیه می‌شود. باید توجه داشت که مصرف غذاهای نفاخ مانند پیاز، کلم بروکلی، گل کلم و لوبیا نیز باید محدود شود زیرا نفس کشیدن را سخت‌تر می‌کنند.